Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales, realizada no dia 04 de setembro de 2017, às 19 horas, ficou deliberado para ser baixada a seguinte Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 91/2017
Art. 1º. Fica aprovado o Requerimento de nº 029/2017, do Vereadore Luís Fernando Horst, solicitando ao Executivo Municipal, para analisar a possibilidade de criação de mais um cargo de Engenheiro Civil, com atribuições compatíveis com o respectivo cargo, conforme disposto na Lei Municipal nº 490/03, de 24 de dezembro de 2003, que estabelece o Plano de Carreira dos Servidores Públicos Municipais. Ou, ainda, estudar a possibilidade de aumentar a carga horária semanal do atual cargo, nos termos legais.
Sala das Sessões, 04 de setembro de 2017.
Gilvani Bronca
    Presidente